MUNICÍPIO DE RIO VERDE

FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

Fazenda Fontes Do Saber 0 Caixa Postal 104 - Zona Rural, Rio Verde, Goiás

01.815.216/0001-78

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Eu, ALBERTO BARELLA NETTO no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e de acordo com o parecer jurídico apresentado, e nos termos do art. 1º e 4º,
XXII, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e suas alterações posteriores, RESOLVO HOMOLOGAR, nos termos em que se encontra, o PROCESSO LICITATÓRIO
realizado na modalidade Pregão Nº 16/2023, objetivando PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELEFONIA MÓVEL PESSOAL PÓS-PAGO COM SOLUÇÃO DE
CONECTIVIDADE SEM FIO, ÁREA DE REGISTRO EM TODO TERRITÓRIO NACIONAL, PARA ACESSO À INTERNET, POR MEIO DE APARELHOS MOVEIS
FORNECIDOS EM REGIME DE COMODATO, PARA COMUNICAÇÃO DE VOZ E DADOS VIA REDE MÓVEL E TECNOLOGIA DIGITAL PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA UNIRV – UNIVERSIDADE DE RIO VERDE, tudo em conformidade com os trabalhos levados a efeito com regularidade pela Comissão de
licitação, designados pela portaria nº 465. Considerando como proposta mais vantajosas para a Administração o resultado classificatório a seguir, em favor da
empresa:

CLARO S.A., pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 40.432.544/0001-47, estabelecida na R FLORIDA, 1970, CIDADE MOCOES, CEP: 45.650-

001, SÃO PAULO - SP, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Qtd Valor Total

01

1

PACOTE DE LIGAÇÕES ILIMITADAS PARA TODO O BRASIL, FIXO E MÓVEL
(VC1, VC2 E VC3), COM FRANQUIA DE 3.000 MENSAGENS SMS MENSAIS,
10GB DE INTERNET, COM TECNOLOGIA 4G OU SUPERIOR, COM REDUÇÃO
DE VELOCIDADE PARA 128KBPS APÓS O ATINGIMENTO DA FRANQUIA
SEM COBRANÇA DE VALORES EXCEDENTES. SERVIÇOS DE GESTÃO
ONLINE (VIA WEB) DOS SERVIÇOS CONTRATADOS, COM FORNECIMENTO
DE 50 SMARTPHONE EM COMODATO.

MES

12,0000

11.232,5600

134.790,7200

Total: (Cento e Trinta e Quatro Mil e Setecentos e Noventa Reais e Setenta e Dois Centavos) 134.790,7200

Importa-se a presente licitação na importância total de 134.790,7200 (Cento e Trinta e Quatro Mil e Setecentos e Noventa Reais e Setenta e Dois Centavos)

PUBLIQUE-SE.

Rio Verde, 26 de abril de 2023

UniRV - Universidade de Rio Verde
ALBERTO BARELLA NETTO

Centi ® e-Assinatura: F8Jf$Z58teX Emitido em 26/04/2023 07:58 por kamilla.prado Página 1 de 1